MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO N.° 33/2020, DE 18 DE AGOSTO DE 2020.

Nomeia a Comissão Eleitoral Central para eleições de
Reitor e Diretores Gerais do Instituto Federal de São
Paulo.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR EXERCÍCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições regulamentares e, considerando a decisão do Conselho
Superior na reunião do dia 18 de agosto de 2020,

RESOLVE:

Art. Io - NOMEAR os membros da Comissão Eleitoral Central do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, para eleições de Reitor e Diretores-
Gerais de Câmpus, a qual possui a seguinte composição:

MEMBROS SEGMENTO CÂMPUS CONDIÇÃO

Lauriberto Paulo Belém

Docente

Itaquaquecetuba Titular

Anderson Carlos Ribeiro Batista Registro Titular

Lairce Castanhera Catanduva Titular

Matheus Guedes Camargo

Administrativo

Reitoria Titular

Leandro Piazzon Corrêa Bragança Paulista Titular

Sara Ferreira Alves Castro Sorocaba Titular

Gustavo Bucci Carrascosa

Discente

São Paulo Titular

Isabella Segredo Piracicaba Titular

Lucas Satoshi Cipriano Oikawa Tupã Titular

Rui Bertho Júnior

Docente

Tupã Suplente

Charles de Souza Silva Presidente Epitácio Suplente

Cláudio Romanelli Campinas Suplente

Luiz Henrique dos Santos

Administrativo

Campos do Jordão Suplente

Carolina Pinterich da Silva Guarulhos Suplente

Luciana Jane Ferraz Caraguatatuba Suplente

Lanna Mirelle de Morais Florindo

Discente

Ilha Solteira Suplente

Raffaello Segregio Storino Votuporanga Suplente

Lucas Finistao Arzani do Nascimento Birigui Suplente

Art. 2.° - Esta Resolução entra em yigor q, partir desta data, revogando-se as
disposições em contrário.

^ROUNEL MARINA
REITOR EM EXERCÍCIO